Universidade Federal do Rio Grande

        Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

         Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

  Área Acadêmica da Saúde Prof. Newton Azevedo – 4º andar

Rua Gen. Osório, s/nº - CEP 96200-190

Fone/Fax: (53)3233.8855/3237.4608

 E-mail: pgenf@furg.br

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 08/2017- PPGENF CREDENCIAMENTO DE
DOCENTES PERMANENTES E COLABORADORES

O Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - PPGENF, vinculado à Escola de
Enfermagem – EENF/FURG torna público o resultado final do edital para
credenciamento de Docentes Permanentes e Colaboradores.

Docentes Permanentes:

Docente Linha de pesquisa Nota Final

Profa. Dra. Camila Daiane
Silva

Tecnologias de enfermagem/saúde a
indivíduos e grupos sociais

9,45

Profa. Dra. Diéssica Roggia
Piexak

Ética, educação e saúde 9,0

Docentes Colaboradores:

Docente Linha de pesquisa Nota Final

Profa. Dra. Marina Soares
Mota

Tecnologias de enfermagem/saúde
a indivíduos e grupos sociais

8,5

Profa. Dra. Stella Minasi de
Oliveira

Tecnologias de enfermagem/saúde
a indivíduos e grupos sociais

5,6

Profa. Dra. Ana Cláudia
Garcia Vieira

Ética, educação e saúde 3,75

Prof. Dr. Luciano Garcia Lourenção

Profa. Dra. Jamila Geri Tomaschewski Barlem

Profa. Dra. Marlise Capa Verde Almeida de Mello

mailto:pgenf@furg.br